
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

1. IDENTIFICAÇÃO DO PLANO

Ente: Prefeitura Municipal de Irati / PR

75.654.574/0001-82CNPJ:

Parcelamento de debitos aporte 2023Título

21/12/2023Data de consolidação do

Data de vencimento da 1ª 10/01/2024

Número do acordo: 00425/2023

Lei autorizativa do LEI 5089/2023 e lei 5107/2024 e LEI 5129/2024

Data de assinatura do Termo: 21/12/2023

2. RESULTADO DA RUBRICA

Rubrica: Outros Critérios

Competência Inicial: Final:01/2023 12/2023 60Quantidade de Parcelas:

Diferença 9.581.575,68 Diferença apurada 10.585.504,87

Valor da parcela na data de 176.425,08

Índice: IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 10,00 %

Critérios de atualização para consolidação do

Índice: IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas

Índice: IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 10,00 %

Critérios de atualização das parcelas
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3. LANÇAMENTOS DA RUBRICA

COMPETÊNCIA DIFERENÇA APURADA ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS MULTA DIFERENÇA
ATUALIZADA

01/2023 -5.836,27 0,53 3,49 -203,69 5,00 -302,00 -583,63 -6.925,59

02/2023 -5.836,27 0,84 2,63 -153,49 4,50 -269,54 -583,63 -6.842,93

03/2023 -5.836,27 0,71 1,90 -110,89 4,00 -237,89 -583,63 -6.768,68

04/2023 -5.836,27 0,61 1,29 -75,29 3,50 -206,90 -583,63 -6.702,09

05/2023 -5.836,27 0,23 1,05 -61,28 3,00 -176,93 -583,63 -6.658,11

06/2023 -5.836,27 -0,08 1,14 -66,53 2,50 -147,57 -583,63 -6.634,00

07/2023 -5.836,27 0,12 1,01 -58,95 2,00 -117,90 -583,63 -6.596,75

08/2023 -5.836,27 0,23 0,78 -45,52 1,50 -88,23 -583,63 -6.553,65

09/2023 -5.836,27 0,26 0,52 -30,35 1,00 -58,67 -583,63 -6.508,92

10/2023 -5.836,27 0,24 0,28 -16,34 0,50 -29,26 -583,63 -6.465,50

11/2023 -5.836,27 0,28 0,00 0,00 0,00 0,00 -583,63 -6.419,90

12/2023 9.645.774,65 0,00 0,00 0,50 48.228,87 964.577,47 10.658.580,99

13/2023 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00

TOTAL: 9.581.575,68 -822,33 46.593,98 958.157,54 10.585.504,87

(VALORES INFORMADOS MANUALMENTE)

RESPONSÁVEIS PELO DOCUMENTO

CPF NOME RESPONSABILIDADE ASSINATURA DIGITAL

41148479953 JORGE DAVID DERBLI PINTO Representante Legal do Ente Assinado digitalmente em 27/06/2024 10:30:23

72252677953 Rozenilda Romaniw Barbara Representante da Unidade Gestora Assinado digitalmente em 27/06/2024 09:13:52

08317556956 JOAO MARCOS BATISTA Testemunha 1 Assinado digitalmente em 27/06/2024 09:09:35

95690654949 JOBY AYUB Testemunha 2 Assinado digitalmente em 27/06/2024 10:31:04
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A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br:443/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=1294761&crc=3366EE99, informando o código verificador: 1294761 e código CRC:
3366EE99.

Este documento foi assinado digitalmente por completo em 27/06/2024 10:31:04.
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